

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Hajs Aalborg ApS**

**c/o Gedulgt ApS, Maren Turis Gade 10, st., 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 43 49 52 08**

## **Årsrapport**

**5. september 2022 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

---

**Bastian Leander Andersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 5. september 2022 - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hajs Aalborg ApS c/o Gedulgt ApS Maren Turis Gade 10, st. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 43 49 52 08
	Regnskabsår: 5. september - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jonas Højbjerg Sckerl Hasse Bank Johansen Njal Elsborg Hansen Bastian Leander Andersen Tanne Morville Mia Hjorth Hansen
<b>Direktion</b>	Bastian Leander Andersen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive bar- og restaurationsvirksomhed, samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbunden hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -738 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der er tale om et nystiftet selskab med første regnskabsår. Regnskabsåret har været præget af etableringsomkostninger, hvor ledelsen har haft stort fokus på at øge kendskabet af baren i Aalborg.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er forventeligt, at denne vil reetableres via fremtidig indtjening fra driften.

Selskabsdeltagere og ledelse har givet henstand på gæld, hvorfor denne først afdrages i takt med selskabets likviditet tillader det. Det er ledelsens vurdering, at den nuværende likviditet er tilstrækkelig til at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	5/9 2022	<u>- 31/12 2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>963.001</b>
2 Personaleomkostninger	-1.279.849	
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-298.643	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-615.491</b>
Andre finansielle indtægter	855	
Øvrige finansielle omkostninger	-83.062	
<b>Resultat før skat</b>		<b>-697.698</b>
Skat af årets resultat	-40.651	
<b>Årets resultat</b>		<b>-738.349</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat		<u>-738.349</u>
<b>Disponeret i alt</b>		<b><u>-738.349</u></b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2023</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.975.010</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.975.010</u>
Deposita	<u>210.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>210.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.185.010</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Andre tilgodehavender	<u>2.416</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.416</u>
Likvide beholdninger	<u>207.248</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>209.664</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.394.674</u></b>



**Balance**

<b>Passiver</b>	31/12 2023
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-738.349
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-698.349</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	40.651
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>40.651</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.491.847
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.491.847</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.307
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	220.000
Anden gæld	259.218
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>560.525</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.052.372</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.394.674</u></b>
 <b>1 Kapitalberedskab</b>	
<b>4 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 5. september 2022	0	0	0
Kontant stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-738.349	-738.349
	<b>40.000</b>	<b>-738.349</b>	<b>-698.349</b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er forventeligt, at denne vil reetableres via fremtidig indtjening fra driften.

Selskabsdeltagere og ledelse har givet henstand på gæld, hvorfor denne først afdrages i takt med selskabets likviditet tillader det. Det er ledelsens vurdering, at den nuværende likviditet er tilstrækkelig til at selskabet kan varetage sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

5/9 2022  
- 31/12 2023

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.265.744
Andre omkostninger til social sikring	14.105
	<hr/> <b>1.279.849</b> <hr/>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<hr/> <b>4</b> <hr/>
--	----------------------

### 3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Selskabsdeltagere og ledelse har givet henstand på gæld, hvorfor denne først indfries i takt med at selskabets likviditet tillader det.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 420 t.kr. Lejemålet er jf. lejekontrakten uopsigebart frem til 1. februar 2028, hvorefter lejekontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.
